



Прайс-лист для клиентов  
 ООО "КВ-Экотехника"  
 03039, г. Киев, пр-т Голосеевский (40-летия Октября), 8  
 тел.: +38 (044) 233 55 31, факс: +38(044) 525 24 67, +38 (050) 358 34 43, +38 (063) 233 55 31  
 http://kv-eco.com; www.baumit.net.ua  
 e-mail: info@baumit.net.ua  
 действителен с 06.02.2017



Цены указаны в грн., с НДС Ваша скидка 20%

№ п/п	Наименование продукта	Упаковка	Кол-во упак. на паллете/ в шт.	Прибли- тельный расход материала на 1м <sup>2</sup> **	Цена за 1 кг/м.п./м2 материала ГРН с НДС	Цена за упаковку ГРН с НДС	Цена за тонну ГРН с НДС	Цена за упаковку ГРН с НДС с учетом скидки
<b>Клея и шпаклевочные массы для систем теплоизоляции</b>								
1	Baumit Open Contact белая смесь для прикл. и защиты утеплителя MB, ППС	25 кг	54	4,0 кг/м2	-	-	по запросу	
2	Baumit Star Contact "SuperFlex" смесь для прикл. и защиты утеплителя MB, ППС плит	25 кг	54	4,0 кг/м2	9,40	235,00	9 400,00	188
3	Baumit Pro Contact "Flex" смесь для прикл. и защиты утеплителя MB, ППС плит	25 кг	54	4,0 кг/м2	8,59	214,75	8 590,00	171,8
4	Baumit Bau Contact смесь для приклеивания и защиты утеплителя ППС плит	25 кг	54	4,0 кг/м2	6,90	172,50	6 900,00	138
5	Baumit NivoFix смесь для приклеивания утеплителя ППС плит	25 кг	54	4,0 кг/м2	5,64	141,00	5 640,00	112,8
6	Baumit BituFix 2K двухкомпонентная битумная смесь для приклеивания XPS	24 + 6	12	2,0 кг/м2	99,40	2 982,00	99 400,00	2385,6
7	Baumit SupraFix смесь для прикл. ППС, XPS к критическим основаниям и OSB	25 кг	54	2,0 кг/м2	31,80	795,00	31 800,00	636
8	Baumit DispersionsKleber дисперсионная смесь для прикл. к OSB	25 кг	16	1,5 кг/м2	-	-	по запросу	
<b>Щелочестойкие стеклосетки</b>								
9	Baumit StarTex стеклосетка R 116, плотность 150 гр/м2	55 м2	33	1,1 п.м./м2	29,64	1 630,00	-	1304
10	Baumit DuoTex стеклосетка, плотность 160 гр/м2	50 м2	31	1,1 п.м./м2	24,28	1 214,00	-	971,2
11	Baumit StrongTex панцирная стеклосетка, плотность 340 гр/м2, Чехия	25 м2	34	1,1 п.м./м2	87,80	2 195,00	-	1756
11	Baumit StrongTex панцирная стеклосетка, плотность 290 гр/м2, Китай	25 м2	34	1,1 п.м./м2	54,68	1 367,00	-	1093,6
12	Baumit TextilglasGitter стеклосетка R 128, для штукатурных систем	50 м2	-	1,1 п.м./м2	34,66	1 733,00	-	1386,4
<b>Грунтовки</b>								
13	Baumit UniPrimer универсальная грунтовка под декоративную штукатурку	25 кг	16	0,3 кг/м2	33,64	841,00	33 640,00	672,8
14	Baumit PremiumPrimer универсальная грунтовка под декоративную штукатурку	25 кг	16	0,25 кг/м2	-	-	по запросу	
15	Baumit Grund	5 кг	84	0,15 кг/м2	22,80	114,00	22 800,00	91,2
16	Baumit Grund	10 кг	33	0,15 кг/м2	21,90	219,00	21 900,00	175,2
17	Баумит Грунт концентрат	10 кг	33	0,15 кг/м2	32,10	321,00	32 100,00	256,8
18	Баумит Грунт концентрат	5 кг	84	0,15 кг/м2	35,30	176,50	35 300,00	141,2
19	Baumit Interior primer прозрачная грунтовочная смесь под клея, штукатурки, шпаклевки, краски	10 кг	33	0,15 кг/м2	20,50	205,00	20 500,00	164
20	Baumit Super Grund грунтовочная смесь	5 кг	84	0,15 кг/м2	-	по запросу	по запросу	
21	Baumit Sanierloesung антимикробная санлирующая смесь	10 кг	-	0,1 кг/м2	-	по запросу	по запросу	
22	Baumit Tiefengrund укрепляющая грунтовочная смесь	10 кг	-	0,25 кг/м2	-	по запросу	по запросу	
23	Baumit FillPrimer грунтовочная смесь для заполнения трещин	25 кг	48	0,3 кг/м2	-	по запросу	по запросу	
24	Baumit BetonPrimer грунтовочная смесь для гладких бетонных поверхностей	20 кг	24	0,4 кг/м2	-	1 723,15	87 900,00	1378,51904
<b>Нанопор штукатурки и краски</b>								
25	Baumit Nanopor Top штукатурка нанопор 3К "барашек" * (зерно 3,0мм)	25 кг	16	4,2 кг/м2	111,90	2797,50	111 900,00	2238
26	Baumit Nanopor Top штукатурка нанопор 2К "барашек" * (зерно 2,0мм)	25 кг	16	3,2 кг/м2	111,90	2797,50	111 900,00	2238
27	Baumit Nanopor Top штукатурка нанопор 1,5К "барашек" * (зерно 1,5мм)	25 кг	16	2,5 кг/м2	111,90	2797,50	111 900,00	2238
28	Baumit NanoporColor нанокраска База (для колеровки в цвета, оканчивающиеся на 2,3,4,5)	24 кг	16	0,5 кг/м2	156,30	3751,20	156 300,00	3000,96
29	Baumit NanoporColor нанокраска База* (для колеровки в цвета, оканчивающиеся на 6,7,8,9)	24 кг	16	0,5 кг/м2	156,30	3751,20	156 300,00	3000,96
<b>Силиконовые штукатурки и краски</b>								
30	Baumit Silikon Top штукатурка силиконовая 3К "барашек" * (зерно 3,0мм)	25 кг	16	4,2 кг/м2	70,20	1755,00	70 200,00	1404
31	Baumit Silikon Top штукатурка силиконовая 2К "барашек" * (зерно 2,0мм)	25 кг	16	3,2 кг/м2	70,20	1755,00	70 200,00	1404
32	Baumit Silikon Top штукатурка силиконовая 1,5К "барашек" * (зерно 1,5мм)	25 кг	16	2,5 кг/м2	70,20	1755,00	70 200,00	1404
33	Baumit Silikon Top штукатурка силиконовая 3R "хородец" * (зерно 3,0мм)	25 кг	16	3,9 кг/м2	70,20	1755,00	70 200,00	1404
34	Baumit Silikon Top штукатурка силиконовая 2R "хородец" * (зерно 2,0мм)	25 кг	16	2,8 кг/м2	70,20	1755,00	70 200,00	1404
35	Baumit SilikonColor силиконовая краска База* (для колеровки в цвета, оканчивающиеся на 2,3,4,5)	24 кг	16	0,5 кг/м2	101,50	2436,00	101 500,00	1948,8
36	Baumit SilikonColor силиконовая краска База* (для колеровки в цвета, оканчивающиеся на 6,7,8,9)	24 кг	16	0,5 кг/м2	101,50	2436,00	101 500,00	1948,8
<b>Силикон-силикатные штукатурки</b>								
37	Baumit Stellapor Top штукатурка силикон-силикатная 3К "барашек" * (зерно 3,0мм)	25 кг	16	4,2 кг/м2	46,20	1155,00	46 200,00	924
38	Baumit Stellapor Top штукатурка силикон-силикатная 2К "барашек" * (зерно 2,0мм)	25 кг	16	3,2 кг/м2	46,20	1155,00	46 200,00	924
39	Baumit Stellapor Top штукатурка силикон-силикатная 1,5К "барашек" * (зерно 1,5мм)	25 кг	16	2,5 кг/м2	46,20	1155,00	46 200,00	924
40	Baumit Stellapor Top штукатурка силикон-силикатная 3R "хородец" * (зерно 3,0мм)	25 кг	16	3,8 кг/м2	46,20	1155,00	46 200,00	924
41	Baumit Stellapor Top штукатурка силикон-силикатная 2R "хородец" * (зерно 2,0мм)	25 кг	16	2,8 кг/м2	46,20	1155,00	46 200,00	924
<b>Штукатурки Креатив Top</b>								
42	Baumit Creativ Top "Max" штукатурка Баумит КреативТоп Макс/ (зерно 4 мм)	25 кг	16	5,0 - 6,2 кг/м2	68,70	1 717,50	68 700,00	1374
43	Baumit Creativ Top "Trend" штукатурка Баумит КреативТоп Тренд/ (зерно 3 мм)	25 кг	16	4,2 - 6,5 кг/м2	68,70	1 717,50	68 700,00	1374
44	Baumit Creativ Top "Vapo" штукатурка Баумит КреативТоп Вэпо/ (зерно 1,5 мм)	25 кг	16	2,5 - 5,0 кг/м2	68,70	1 717,50	68 700,00	1374
45	Baumit Creativ Top "Fine" штукатурка Баумит КреативТоп Файн/ (зерно 1 мм)	25 кг	16	2,8 - 4,2 кг/м2	68,70	1 717,50	68 700,00	1374
46	Baumit Creativ Top "Perl" штукатурка Баумит КреативТоп Перл/ (зерно 0,5 мм)	25 кг	16	1,5 - 3,5 кг/м2	68,70	1 717,50	68 700,00	1374
47	Baumit Creativ Top "Silk" штукатурка Баумит КреативТоп Силк С-файн / (зерно 0,2 мм)	25 кг	16	3,5 - 3,8 кг/м2	76,40	1 910,00	76 400,00	1528
<b>Силикатные штукатурки и краски</b>								
48	Baumit Silikat Top силикатная штукатурка 3К "барашек" * (зерно 3,0мм)	25 кг	16	4,2 кг/м2	54,20	1 355,00	54 200,00	1084
49	Baumit Silikat Top силикатная штукатурка 2К "барашек" * (зерно 2,0мм)	25 кг	16	3,2 кг/м2	54,20	1 355,00	54 200,00	1084
50	Baumit Silikat Top силикатная штукатурка 1,5К "барашек" * (зерно 1,5мм)	25 кг	16	2,5 кг/м2	54,20	1 355,00	54 200,00	1084
51	Baumit Silikat Top силикатная штукатурка 3R "хородец" * (зерно 3,0мм)	25 кг	16	3,9 кг/м2	54,20	1 355,00	54 200,00	1084
52	Baumit Silikat Top силикатная штукатурка 2R "хородец" * (зерно 2,0мм)	25 кг	16	2,8 кг/м2	54,20	1 355,00	54 200,00	1084
53	Baumit SilikatColor силикатная краска База* (для колеровки в цвета, оканчивающиеся на 2,3,4,5)	24 кг	16	0,5 кг/м2	74,50	1 788,00	74 500,00	1430,4
54	Baumit SilikatColor силикатная краска База* (для колеровки в цвета, оканчивающиеся на 6,7,8,9)	24 кг	16	0,5 кг/м2	74,50	1 788,00	74 500,00	1430,4
<b>Акриловые штукатурки и краски</b>								
55	Baumit Granopor Top акриловая штукатурка 3К "барашек" * (зерно 3,0мм)	25 кг	16	4,2 кг/м2	37,00	925,00	37 000,00	740
56	Baumit Granopor Top акриловая штукатурка 2К "барашек" * (зерно 2,0мм)	25 кг	16	3,2 кг/м2	37,00	925,00	37 000,00	740
57	Baumit Granopor Top акриловая штукатурка 1,5К "барашек" * (зерно 1,5мм)	25 кг	16	2,5 кг/м2	37,00	925,00	37 000,00	740
58	Baumit Granopor Top акриловая штукатурка 3R "хородец" * (зерно 3,0мм)	25 кг	16	3,9 кг/м2	37,00	925,00	37 000,00	740
59	Baumit Granopor Top акриловая штукатурка 2R "хородец" * (зерно 2,0мм)	25 кг	16	2,8 кг/м2	37,00	925,00	37 000,00	740
60	Baumit GranoporColor акриловая краска База* (для колеровки в цвета, оканчивающиеся на 2,3,4,5)	24 кг	16	0,5 кг/м2	78,20	1 876,80	78 200,00	1501,44
61	Baumit GranoporColor акриловая краска База* (для колеровки в цвета, оканчивающиеся на 6,7,8,9)	24 кг	16	0,5 кг/м2	78,20	1 876,80	78 200,00	1501,44
<b>Акриловые штукатурки и краски для насыщенных цветов STYLE</b>								
62	Baumit StyleTop штукатурка насыщенных цветов 3К "барашек" * (зерно 3,0мм)	25 кг	16	4,2 кг/м2	82,10	2 052,50	82 100,00	1642
63	Baumit StyleTop штукатурка насыщенных цветов 2К "барашек" * (зерно 2,0мм)	25 кг	16	3,2 кг/м2	82,10	2 052,50	82 100,00	1642
64	Baumit StyleTop штукатурка насыщенных цветов 1,5К "барашек" * (зерно 1,5мм)	25 кг	16	2,5 кг/м2	82,10	2 052,50	82 100,00	1642
65	Baumit StyleColor акриловая краска * (Стоимость колерованной продукции рассчитывается индивидуально для каждого цвета)	24 кг	16	0,5 кг/м2	97,80	2 347,20	97 800,00	1877,76
66	Baumit ArtLine Lasur дисперсионная краска	15 кг	16	0,08-0,1 кг/м2	142,00	2 130,00	142 000,00	1704
67	Baumit ArtLine Finish лаковое покрытие для красок Lasur	15 кг	16	0,08-0,1 кг/м2	-	по запросу	по запросу	
68	Baumit ArtLine Metallic дисперсионная краска с эффектом "металлик"	15 кг	16	0,03-0,35 кг/м2	368,40	5 526,00	368 400,00	4420,8
<b>Мозаичная штукатурка</b>								
69	Baumit MosaikTop мозаичная штукатурка (зерно 2,0мм) /36 Цветов	25 кг	16	5,5 кг/м2	64,90	1 622,50	64 900,00	1298
<b>Дополнительная стоимость за цвета декоративных штукатурок</b>								
	Дополнительная стоимость за цвета , которые заканчиваются на - 6-9	-	грн/т.					
	Дополнительная стоимость за цвета , которые заканчиваются на - 4-5	-	грн/т.					
	Дополнительная стоимость за цвета , которые заканчиваются на - 3	-	грн/т.					
	Дополнительная стоимость за цвета , которые заканчиваются на - 2	-	грн/т.					
<b>Дополнительная стоимость за цвета красок</b>								
	Дополнительная стоимость за цвета , которые заканчиваются на - 6-9	-	грн/т.					
	Дополнительная стоимость за цвета , которые заканчиваются на - 4-5	-	грн/т.					
	Дополнительная стоимость за цвета , которые заканчиваются на - 3	-	грн/т.					
	Дополнительная стоимость за цвета , которые заканчиваются на - 2	-	грн/т.					
<b>Минеральные штукатурки</b>								
70	Edelputz Spezial White минеральная штукатурка 1,5К "барашек" (зерно 1,5 мм)	25 кг	54	2,5 кг/м2	13,40	335,00	13 400,00	268
71	Edelputz Spezial White минеральная штукатурка 2К "барашек" (зерно 2,0 мм)	25 кг	54	3,0 кг/м2	13,40	335,00	13 400,00	268
72	Edelputz Spezial White минеральная штукатурка 2R "хородец" (зерно 2,0мм)	25 кг	54	2,9 кг/м2	12,80	320,00	12 800,00	256



№ п/п	Наименование продукта	Упаковка	Кол-во упак. на паллете/ в шт.	Прибли- тельный расход материала на 1м <sup>2</sup> **	Цена за 1 кг/м.п./м2 материала ГРН с НДС	Цена за упаковку ГРН с НДС	Цена за тонну ГРН с НДС	Цена за упаковку ГРН с НДС с учетом скидки
<b>Штукатурки механизированного и ручного нанесения, шпаклевки</b>								
73	MPI-25 цементно-известковая штукатурная смесь для внутренних работ	25 кг	54	14 кг/м2/см	3,00	75,00	3 000,00	60
74	MPI-25 L цементно-известковая штукатурная смесь для внутренних работ с перлитом	25 кг	54	13 кг/м2/см	запрос	запрос	запрос	
75	MPI-25 White белая цементно-известковая штукатурная смесь для внутренних работ	25 кг	54	14 кг/м2/см	3,69	92,25	3 690,00	73,8

76	MPI Slim White <b>Белая</b> тонкослойная цементно-известковая штукатурная смесь для внутренних работ	25 кг	54	12 кг/м2/см	4,65	116,25	4 650,00	93
77	MPI Slim тонкослойная цементно-известковая штукатурная смесь для внутренних работ	25 кг	54	12 кг/м2/см	запрос	запрос	запрос	
78	MPI 35 цементно-известковая штукатурная смесь для наружных работ	25 кг	54	14 кг/м2/см	3,66	91,50	3 660,00	73,2
79	MPI 35L цементно-известковая штукатурная смесь на основе перлита	25 кг	54	13 кг/м2/см	4,14	103,50	4 140,00	82,8
80	Baumit Spritz цементный обрызг	25 кг	54	5,0 кг/м2	3,68	92,00	3 680,00	73,6
81	MVR- Ули <b>Белая</b> цементно-известковая штукатурн. смесь на основе перлита	25 кг	54	13 кг/м2/см	4,52	113,00	4 520,00	90,4
82	Маль-1 цементно-известковая штукатурная смесь для ручного нанесения	25 кг	54	16 кг/м2/см	2,66	66,50	2 660,00	53,2
83	Baumit SpeedFix клеющая смесь для фиксации штукатурных маяков	30 кг	48	1,5 кг/п.м.	7,69	230,70	7 690,00	184,56
84	Baumit <b>FinoFinish</b> белая пастообразная финишная шпаклевка для внутренних работ	20 кг	30	1,8 кг/м2	22,95	459,00	22 950,00	367,2
85	Baumit <b>FinoFinish</b> белая пастообразная финишная шпаклевка для внутренних работ	9 кг	64	1,8 кг/м2	22,95	206,55	22 950,00	165,24
86	Baumit <b>FinoBello</b> белая сухая гипсовая финишная шпаклевка для внутренних работ	20 кг	60	1 кг/м2	13,80	276,00	13 800,00	220,8
87	Baumit <b>FinoFill</b> белая сухая ремонтная смесь для внутренних работ	20 кг	60	1 кг/м2	17,44	348,80	17 440,00	279,04
<b>Клеячные растворы для кладки блоков из газобетона, керамических блоков, и клинкерных кирпичей</b>								
88	PlanoFix клеющая смесь для кладки газобетонных блоков	25 кг	54	13 кг/м3	3,64	91,00	3 640,00	72,8
89	Thermomortel теплоизоляционная смесь для кладки керамических блоков	0,04м³	55	-	7,20	288,00	7 200,00	230,4
90	Baumit Klinkermoertel Hellgrau (светло-серый)	25 кг	48	-	9,55	238,75	9 550,00	191
91	Baumit Klinkermoertel Grau (серый)	25 кг	48	-	10,46	261,50	10 460,00	209,2
92	Baumit Klinkermoertel Dunkelgrau (темно-серый)	25 кг	48	-	10,59	264,75	10 590,00	211,8
93	Baumit Klinkermoertel Beige (бежевый)	25 кг	48	-	10,59	264,75	10 590,00	211,8
94	Baumit Klinkermoertel Antracyt (антрацит)	25 кг	48	-	11,44	286,00	11 440,00	228,8
95	Baumit Klinkermoertel Schwarz (черный)	25 кг	48	-	12,20	305,00	12 200,00	244
96	Baumit Klinkermoertel Braun (коричневый)	25 кг	48	-	13,52	338,00	13 520,00	270,4
<b>Профили Protector для систем теплоизоляции</b>								
97	Деформационный профиль E-Form для герметизации прямых швов	2,5 м.п.	62,5 м.п.	-	268,00	670,00	-	536
98	Деформационный профиль V-Form для герметизации угловых швов	2,5 м.п.	62,5 м.п.	-	268,00	670,00	-	536
99	Примыкающий профиль для оконных и дверных откосов с сеткой	2,6 м.п.	115 м.п.	-	51,92	135,00	-	108
100	Угловой пластиковый защитный профиль с сеткой 10х15мм	2,5 м.п.	250 м.п.	-	23,60	59,00	-	47,2
101	Профиль для не прямых углов	50 м.п.	50 м.п.	-	50,40	2520,00	-	2016
102	Цокольный алюминиевый профиль со слезником 50 мм	2,5 м.п.	25 м.п.	-	66,00	165,00	-	132
103	Цокольный алюминиевый профиль со слезником 80 мм	2,5 м.п.	25 м.п.	-	80,00	200,00	-	160
104	Цокольный алюминиевый профиль со слезником 100 мм	2,5 м.п.	25 м.п.	-	94,00	235,00	-	188
105	Угловой пластмассовый профиль с каплеником	2,5 м.п.	25 м.п.	-	100,00	250,00	-	200
106	Штукатурный профиль 10мм арт 10077	2,5 м.п.	62,5 м.п.	-	30,40	76,00	-	60,8
107	Маяк штукатурный 6 мм арт 1106	3 м.п.	-	-	26,33	79,00	-	63,2
108	Профиль арочный штукатурный 10-12 мм арт1041	2,5 м.п.	-	-	63,20	158,00	-	126,4
109	Примыкающий штукатурный профиль для оконных и дверных откосов без сетки арт. 27104/3712	2,6 м.п.	-	-	43,46	113,00	-	90,4
110	Цокольный штукатурный профиль арт. 1225	3 м.п.	-	-	76,67	230,00	-	184
<b>Клей для плитки</b>								
111	Baumit <b>ONE</b> модифицированная клеющая смесь для керамической плитки, класс C1	25 кг	54	1,5-7 кг/м2	3,03	75,75	3 030,00	60,6
112	Baumit <b>FlexTop</b> эластичная клеющая смесь для приклеивания всех видов плиток, которые поддаются высоким нагрузкам, класс C2TE S1	25 кг	54	1,5-7 кг/м2	12,96	324,00	12 960,00	259,2
113	Baumit <b>FlexUni</b> эластичная клеющая смесь для приклеивания плитки из природного и искусственного камня, класс C2T	25 кг	54	1,5-7 кг/м2	9,30	232,50	9 300,00	186
114	Baumit <b>Pro</b> тиксотропная клеющая смесь для напольных плит и керамогранита, класс C1T	25 кг	54	1,5-7 кг/м2	4,76	119,00	4 760,00	95,2
115	Baumit <b>Basic</b> клеющая смесь для керамической плитки, класс C1	25 кг	54	1,5-7 кг/м2	3,37	84,15	3 366,00	67,32
116	Baumit <b>Medio</b> клеющая смесь для керамической плитки, слой от 4-20мм	25 кг	54	1,5 кг/м2	3,55	88,83	3 553,00	71,06
117	Baumit <b>FlexMarmor</b> белая эластичная клеющая смесь для приклеивания плитки из природного и искусственного камня, класс C2T, слой от 4-20мм	25 кг	54	1,5 кг/м2	14,30	357,50	14 300,00	286
118	Baumit <b>Bianco</b> белая тиксотропная клеющая смесь для мрамора и напольных плит, класс C1T	25 кг	54	1,5-7 кг/м2	11,20	280,00	11 200,00	224
<b>Эластичные затирки (толщина от 2 мм до 7 мм), класс C3Z</b>								
<b>НОВЫЙ ТОВАР - Baumit Premium Fuge затирка для швов - упаковка 20 кг (ведро)</b>								
	Baumit Premium Fuge затирка для швов - cement grey (цемент серый)	25 кг	-	0,5 кг/м2	47,50	1187,50	47500,00	950
	Baumit Premium Fuge затирка для швов - white (белая)	25 кг	-	0,5 кг/м2	47,90	1197,50	47900,00	958
	Baumit Premium Fuge затирка для швов - bahama (слоновая кость)	25 кг	-	0,5 кг/м2	54,90	1372,50	54900,00	1098
	Baumit Premium Fuge затирка для швов - camel (капучино)	25 кг	-	0,5 кг/м2	54,90	1372,50	54900,00	1098
119	Baumit Premium Fuge затирка для швов - cement grey (цемент серый)	2 кг	168	0,5 кг/м2	57,50	115,00	57 500,00	92
120	Baumit Premium Fuge затирка для швов - white (белая)	2 кг	168	0,5 кг/м2	58,00	116,00	58 000,00	92,8
121	Baumit Premium Fuge затирка для швов - anthracite (мокрый асфальт)	2 кг	168	0,5 кг/м2	66,58	133,16	66 580,00	106,528
122	Baumit Premium Fuge затирка для швов - bahama (слоновая кость)	2 кг	168	0,5 кг/м2	66,58	133,16	66 580,00	106,528
123	Baumit Premium Fuge затирка для швов - bermuda	2 кг	168	0,5 кг/м2	66,58	133,16	66 580,00	106,528
124	Baumit Premium Fuge затирка для швов - brown (коричневый)	2 кг	168	0,5 кг/м2	66,58	133,16	66 580,00	106,528
125	Baumit Premium Fuge затирка для швов - camel (капучино)	2 кг	168	0,5 кг/м2	66,58	133,16	66 580,00	106,528
126	Baumit Premium Fuge затирка для швов - dark brown (темно-коричневый)	2 кг	168	0,5 кг/м2	66,58	133,16	66 580,00	106,528
127	Baumit Premium Fuge затирка для швов - grey (серая)	2 кг	168	0,5 кг/м2	66,58	133,16	66 580,00	106,528
128	Baumit Premium Fuge затирка для швов - vasnil (светлый бежевый)	2 кг	168	0,5 кг/м2	66,58	133,16	66 580,00	106,528
129	Baumit Premium Fuge затирка для швов - light blue (светло-голубой)	2 кг	168	0,5 кг/м2	66,58	133,16	66 580,00	106,528
130	Baumit Premium Fuge затирка для швов - light brown (светло-коричневый)	2 кг	168	0,5 кг/м2	66,58	133,16	66 580,00	106,528
131	Baumit Premium Fuge затирка для швов - light green (светло-зеленый)	2 кг	168	0,5 кг/м2	66,58	133,16	66 580,00	106,528
132	Baumit Premium Fuge затирка для швов - manhattan (светло-серый)	2 кг	168	0,5 кг/м2	66,58	133,16	66 580,00	106,528
133	Baumit Premium Fuge затирка для швов - miel (кофе с молоком)	2 кг	168	0,5 кг/м2	66,58	133,16	66 580,00	106,528
134	Baumit Premium Fuge затирка для швов - rubin (рубиновый)	2 кг	168	0,5 кг/м2	66,58	133,16	66 580,00	106,528
135	Baumit Premium Fuge затирка для швов - silk grey	2 кг	168	0,5 кг/м2	66,58	133,16	66 580,00	106,528
136	Baumit Premium Fuge затирка для швов - vanille (ванильный)	2 кг	168	0,5 кг/м2	66,58	133,16	66 580,00	106,528
137	Baumit Premium Fuge затирка для швов - yellow (желтый)	2 кг	168	0,5 кг/м2	127,94	255,88	127 940,00	204,704
138	Baumit Premium Fuge затирка для швов - black (черный)	2 кг	168	0,5 кг/м2	127,94	255,88	127 940,00	204,704
139	Baumit Premium Fuge затирка для швов - blue (голубой)	2 кг	168	0,5 кг/м2	127,94	255,88	127 940,00	204,704
140	Baumit Premium Fuge затирка для швов - green (зеленый)	2 кг	168	0,5 кг/м2	127,94	255,88	127 940,00	204,704
141	Baumit Premium Fuge затирка для швов - orange (оранжевый)	2 кг	168	0,5 кг/м2	127,94	255,88	127 940,00	204,704
142	Baumit Premium Fuge затирка для швов - red (красный)	2 кг	168	0,5 кг/м2	127,94	255,88	127 940,00	204,704
<b>Силиконовый герметик</b>								
143	Baumit Silikon силиконовый герметик (white,grey,manhattan,cement grey, anthracite, jasmine,camel, bahama, miel, brown)	310 ml	-	10 п.м.	-	169,00	-	135,2
144	Baumit Silikon силиконовый герметик (silk grey, light brown, dark brown, transparent)	310 ml	-	10 п.м.	-	157,00	-	125,6
145	Baumit Silikon силиконовый герметик (light blue, bermuda, light green, vanille, rubin, orange, red, deep blue, yellow, green, black)	310 ml	-	10 п.м.	-	173,00	-	138,4
<b>Стяжка для пола, бетонная смесь</b>								
146	Baumit Solido E160 стяжка для пола (толщина от 25-80 мм)	25 кг	54	2 кг/м2/мм	2,77	69,25	2 770,00	55,4
147	Baumit Solido E225 стяжка для пола (толщина от 12-80 мм)	25 кг	54	2 кг/м2/мм	3,15	78,75	3 150,00	63
148	Baumit <b>BETON B25</b> бетонная смесь для общестроительных и ремонтных работ	25 кг	54	2 кг/м2/мм	2,49	62,25	2 490,00	49,8
<b>Нивелирмасса (Налывные полы)</b>								
149	Baumit Nivello Quattro самовыравнивающаяся смесь (толщина от 1-20 мм)	25 кг	54	1,5 кг/м2/мм	11,68	292,00	11 680,00	233,6
150	Baumit Preciso ремонтная смесь (толщина от 2-30 мм)	25 кг	54	1,5 кг/м2/мм	4,69	117,25	4 690,00	93,8
<b>Гидроизоляция</b>								
151	Baumit Protect минеральная гидроизоляционная смесь	18 кг	48	1,5 кг/м2/мм	86,15	1550,70	86 150,00	1240,56
152	Baumit Proof эластичная гидроизоляционная смесь	7 кг	85	1,5 кг/м2/мм	110,90	776,30	110 900,00	621,04
153	Baumit Strap гидроизоляционная лента	50 м.п.	-	-	-	1820,00	-	1456
<b>Утеплители</b>								
154	Австротерм XPS TOP P SF (20,30,50,80мм). Размер плиты 1250x600 мм	м³	-	-	-	5 445,00	-	4356
155	Baumit StarTherm EPS F grau (ПСБС серый)	м³	-	-	-	по запросу	-	-
156	Baumit ProTherm	м³	-	-	-	1 100,00	-	880
<b>Специальные продукты</b>								
157	Speed Top добавка для декоративной штукатурки для ускорения твердения при низких t°C	300 ml	-	-	-	260,00	-	208
158	Baumit DKF 75 накрывочная масса для фасадных декоративных профилей	5 кг	-	-	-	по запросу	-	-
159	Baumit Stossfugenkleber клеющая смесь для склеивания торцов декоративных профилей	310 ml	-	-	-	по запросу	-	-
<b>Пигменты ( отгружаются в таре кратной одному литру )</b>								
					Цена за 1 литр пигмента, грн с НДС	Цена за 1 кг пигмента, грн с НДС		Цена за упаковку ГРН с НДС с учетом скидки
160	Пигмент оксид-желтый D-100	-	-	-	633,00	349,00	-	-
161	Пигмент оксид-красный D-220	-	-	-	755,00	416,00	-	332,8
162	Пигмент оксид-зеленый D-300	-	-	-	1676,00	757,00	-	605,6
163	Пигмент синий D-900	-	-	-	3316,00	1716,00	-	1372,8
164	Пигмент синий D-905	-	-	-	712,00	502,00	-	401,6
165	Пигмент желтый D-106	-	-	-	3330,00	1703,00	-	1362,4
166	Пигмент D-117	-	-	-	952,00	541,00	-	432,8
167	Пигмент D-301	-	-	-	4960,00	2365,00	-	1892
168	Пигмент оксид-черный D-802	-	-	-	684,00	357,00	-	285,6
169	Пигмент МН3	-	-	-	2993,00	2497,00	-	1997,6
170	Пигмент WX 11	-	-	-	920,00	459,00	-	367,2
171	Пигмент желтый D-105	-	-	-	2891,00	1499,00	-	1199,2
172	Пигмент оксид-красный D-224	-	-	-	824,00	455,00	-	364
173	Пигмент кобальт-голубой D-902	-	-	-	4322,00	2024,00	-	1619,2
174	Пигмент красный D-201	-	-	-	6416,00	5248,00	-	4198,4
175	Пигмент оксид-желтый D-113	-	-	-	897,00	460,00	-	368

Цены указаны в гривнях с учетом НДС со склада в Киеве и действительны с **06 февраля 2017 года**

\* Стоимость штукатурки и краски дана в белом цвете LIFE 0019.

\* Штукатурку и краску можно приобрести в 852 цветах LIFE

\* Цена на колерованную продукцию зависит от количества добавленных пигментов.

\*\* Указанные в каталоге нормы расходов материалов указаны для ровных и подготовленных поверхностей и не учитывают затрат материала во время нанесения. Фактические затраты материала зависят от поглощающей способности основы, способа нанесения и определяются после пробного нанесения на объекте строительства.

ООО "КВ-Экотежия" оставляет за собой право изменения отпускных цен на продукцию в случае изменения величины затрат, связанных с формированием цен ( курс евро, транспорт, энергоносители, таможенные пошлины, инфляция и прочее).